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Primera unidad de 15 minutos

Restantes unidades de 15 minutos (1ª hora)

Máximo diario

Suplemento por cada 24h o fracción

Pérdida de billete (valor mínimo)

Periodo de exención para subida y bajada de pax

MOSTRADOR
P1 P2Aparcamiento

0,50  

0,50  

8,00  

5,00

15,00                                                                      

10 minutos (*)

0,30  

0,30  

4,80  

3,00  

15,00

-

Euros IVA Incl.(*) - Únicamente para las primeras 2 entradas en un periodo de 24 horas.

P1 P2
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Público

Staff Ind

Coste de emisión de tarjeta de abono y prepago

Abono Mensual

Abono Trimestral

Abono Semestral

Abono Anual

Abono Mensual

Abono Trimestral

Abono Semestral

Abono Anual

ABONOS

Euros IVA Incl.

60,00  

130,00  

200,00  

310,00  

-

50,00  

80,00  

130,00  

12,50

40,00  

95,00  

140,00  

225,00  

-

40,00  

60,00  

95,00 

12,50

P1 P2Aparcamiento
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15% 15%Suplemento % sobre la tarifa máxima diaria

EVENTOS

Euros IVA Incl.

P1 P2Aparcamiento


